Combics Komplettwaagen hochauflösend CAH…
Combics unterstützt Sie in allen Bereichen
Ihrer Prozesskette, vom Handrezeptieren
bis zur PC-gesteuerten Kontrolle in der
Produktion.
Das modulare System ermöglicht eine
maß geschneiderte Konfiguration der Einzel-
komponenten für jeden Bereich. Auch

mit 8 open Kollektorausgängen (50 mA) und 7 TTL-kompatiblen Eingängen (0 – 30 V)	 YSB02
Relaisbox zum Anschluß von Combics 3 an externe Steuerungen	 VF3033
Beschreibung	 Bestellbezeichnung
Mechanisches Zubehör
Wandhalter Edelstahl	 YDH01CIS
Wandhalter Edelstahl, Indikator kippbar	 YDH02CIS
Bodenstativ, lackiert, Höhe 1,1 m	 YDH03CIP
Bodenstativ Edelstahl, Höhe 1,1 m	 YDH03CIS
Stativsockel Edelstahl (4 Streben)	 YBP03CIS
Halter für Barcodeleser, anzubringen an: Bodenstative, Bockstative, Komplettwaagenstative	 YBH01CWS
Rollenbahn lackiert, für Plattformabmessungen 400 + 300 mm	 YRC01EDA
Rollenbahn, Edelstahl, für Plattformabmessungen 400 + 300 mm	 YRC01EDS
Grubenrahmen lackiert, für Plattformabmessungen 800 + 600 mm	 YEG04IP
Grubenrahmen Edelstahl, für Plattformabmessungen 800 + 600 mm	 YEG01IP
Installationskit für Grubenrahmen	 YAS01IS
Rollenbahn lackiert für Plattformabmessungen 800 + 600 mm	 YRC01IGP
Rollenbahn Edelstahl für Plattformabmessungen 800 + 600 mm	 YRC01IGS
Aufstellbock lackiert für Plattformabmessungen 400 + 300 mm, Stellbereich 645 – 685 mm	 YWT01CWP
Aufstellbock Edelstahl für Plattformabmessungen 400 + 300 mm, Stellbereich 645 – 685 mm	 YWT01CWS
Aufstellbock lackiert für Plattformabmessungen 800 + 600 mm, Stellbereich 642 – 702 mm	 YWT04CWP
Aufstellbock Edelstahl für Plattformabmessungen 800 + 600 mm, Stellbereich 642 – 702 mm	 YWT04CWS
Aufstellbockstativ Edelstahl zur Befestigung des Indikators, Höhe verstellbar	 YDH01WTCWS
Rad-Set (2 Rollen mit Lenk- und Bremsfunktion) für Aufstellbock	 YRO01WTCW
BeWatec
Firmenstempel